

**Ref: FOI 037 21/22 – Covid Vaccination Statistics**

I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000, regarding vaccine statistics in the area under your jurisdiction.

1. For each calendar month between (and including) December 2020 and May 2021, please provide a breakdown, by ethnicity, of the number of people in the Clinical Commissioning Group (CCG) area who have been contacted by their GP or the NHS to receive a COVID-19 vaccine.
2. For each calendar month between (and including) December 2020 and May 2021, please provide a breakdown, by ethnicity, of the number of Pfizer/BioNTech COVID-19 vaccines administered in the CCG area.
3. For each calendar month between (and including) December 2020 and May 2021, please provide a breakdown, by ethnicity, of the number of AstraZeneca COVID-19 vaccines administered in the CCG area.
4. For each calendar month between (and including) December 2020 and May 2021, please provide a breakdown, by ethnicity, of the number of Moderna COVID-19 vaccines administered in the CCG area.

By 'ethnicity', I am referring to the eight ethnicity groups used by Public Health England in its weekly national Influenza and COVID-19 surveillance reports – see [page 73 of the week 25 report](#) for reference.

If your CCG was newly formed in the time period between December 2020 and May 2021, for example by a merger of multiple CCGs, please provide as much information as possible, identifying which data comes under which CCG jurisdiction (including legacy CCGs) at which time.

Please provide this information electronically in Excel or CSV format.

**Response**

NHS Kirklees CCG do not hold the information requested. You may find the following link useful: <https://www.england.nhs.uk/statistics/statistical-work-areas/covid-19-vaccinations/>